
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДНІПРОВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ІМЕНІ ОЛЕСЯ ГОНЧАРА 

Н А К А З 
 

“05” листопада 2021 рік        № 1499с 

Про затвердження складу груп  

для вивчення вибіркових 

дисциплін на 2021/2022 н. р.  

денна форма навчання 

 
 Відповідно до Положення про порядок обрання здобувачами вищої освіти дисциплін 

за вибором у Дніпровському національному університеті імені Олеся Гончара 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Затвердити склади груп аспірантів денної форми навчання з вибіркових дисциплін 

за третім (освітньо-науковим) рівнем на 2 семестр 2021/2022 н.р. 

 

Навчальна дисципліна «Особистість у світовій історії» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Пучков Олександр Володимирович 032  

2 Трусько Богдан Олександрович 032 

 

Навчальна дисципліна «Світоглядні та методологічні засади дискурсивних та духовних 

практик Сходу» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Сенін Богдан Олегович 033 

2 Пацев Артем Віталійович 033 

3 Бойко Анна Андріївна 033 

4 Сіпко Олександр Едуардович 033  

5 Верзін Ігор Іванович 033 

6 Барановський Сергій Олександрович 054 

7 Величковський Руслан Владиславович 054 

 

Навчальна дисципліна «Українська наукова мова» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Волощенко Євген Ігорович 035 

2 Любич Аліна Сергіївна 035 

 

 

Навчальна дисципліна «"Античний текст" у світовій літературі та культурі» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Кондрашова Єлизавета Олегівна 035 

 

Навчальна дисципліна «Соціонічні моделі управління» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Хмелик Владислав Ігорович 051 

 

 

 



Навчальна дисципліна «Політичні трансформації» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Барбашина Катерина Русланівна 291  

2 Хохлова Марія Сергіївна 291  

3 Воєвудський Олександр Вадимович 052 

 

Навчальна дисципліна «Риторика як ораторське мистецтво та софістичні проекти 

переконання» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Калінчук Олена Андріївна 054 

2 Бєлозерцева Євгенія Євгенівна 054 

 

Навчальна дисципліна «Соціальні тенденції розвитку медіакультури» 

1 Вовкобой Аліна Димитріївна 061 

 

Навчальна дисципліна «Економічне управління підприємством» 

1 Лихачевська Анастасія Юріївна 076 

 

Навчальна дисципліна «Актуальні проблеми кваліфікації злочинів» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Горностаєв Сергій Миколайович 081 

2 Машталір Маргарита Олегівна 081 

3 Завгородній Олександр Миколайов 081 

 

Навчальна дисципліна «Актуальні питання комерціалізації результатів авторського та 

промислового права» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Хандога Андрій Васильович 081 

 

Навчальна дисципліна «Біологічні ритми» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Галінська Анастасія Миколаївна 091 

2 Замалін Божидар Юрійович 091 

3 Селіванов Євген Андрійович 091 

4 Шмиголь Надія Вікторівна 091 

 

Навчальна дисципліна «Соціальна екологія» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Волкова Аліна Миколаївна 101 

2 Комлик Юлія Анатоліївна 101 

3 Ніколаєва Валерія Владиславівна 101 

4 Негрій Віталій Вячеславович 101 

 

 

 

Навчальна дисципліна «Хімія природних та синтетичних гетероциклів» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Шевченко Ольга Вікторівна 102 

 

 

https://www.dnu.dp.ua/docs/vybir/21-22/XF/2_3_rivni/3-102-3_%D0%A5%D1%96%D0%BC%D1%96%D1%8F%20%D0%BF%D1%80%D0%B8%D1%80%D0%BE%D0%B4%D0%BD%D0%B8%D1%85%20%D1%82%D0%B0%20%D1%81%D0%B8%D0%BD%D1%82%D0%B5%D1%82%D0%B8%D1%87%D0%BD%D0%B8%D1%85%20%D0%B3%D0%B5%D1%82%D0%B5%D1%80%D0%BE%D1%86%D0%B8%D0%BA%D0%BB%D1%96%D0%B2.doc


Навчальна дисципліна « Проблеми наукового матеріалознавства» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Скрипнік Євгеній Віталійович 104 

2 Кучай Ігор Миколайович 104 

3 Крівченко Анастасія Юріївна 105  

4 Сушко Олексій Олегович 153 

 

Навчальна дисципліна «Методи моделювання в механіці деформівного твердого тіла» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Бейцун Віктор Сергійович 113 

 

Навчальна дисципліна «Актуальні задачі моделювання процесів переносу» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Ємець Михайло Віталійович 113 

2 Стрембовський Володимир Васильович 113 
 

Навчальна дисципліна «Методи ідентифікації параметрів математичних моделей» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Гулий Тарас Олександрович 113 

2 Захаров Денис Віталійович 113 

3 Кошель Євген Васильович 113 

4 Рачко Денис Олексійович 113 
 
 

Навчальна дисципліна «3D-моделювання віртуальної реальності» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Ремізов Дмитро Сергійович 121 

2 Сотничек Михайло Миколайович 121 

3 Шевченко Роман Романович 121  

4 Соломатін Владислав  Андрійович 121 

5 Єрмолаєв Дмитро Володимирович 121 

6 Охримчук Денис Дмитрович 121  

 

Навчальна дисципліна «Динаміка і керування рухом літальних апаратів» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Бабич Анатолій Олександрович 131 

2 Некрасов Валерій Євгенович 131  

3 Савінкін Дмитро Вікторович 131 

 

Навчальна дисципліна «Синтез оптимальних систем керування» 

№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Димченко Артем  Вікторович 151 

2 Мухін Антон Андрійович 151 

3 Кірієнко Максим Сергійович 151 

 

Навчальна дисципліна «Синтез оптимальних систем керування» 
№ п/п Ім'я  Спеціальність 

1 Александров Антон Євгенійович 173 

2 Перепелиця Максим Олександрович 173 
3 Соболєв Артем Євгенович 173 

 

РЕКТОР        Сергій ОКОВИТИЙ 


